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سقوط قیمت بیت کوین در معاملات امروز
قیمت بیتکوین درشبانهروز گذشته یکدهم درصد کاهش داشته و بازدهی کاردانو، دوجکوین، ترون و شیبا تقریبا صفر بوده است.

به گزارش پرسون، بیتکوین بعد ریزش اخیر قیمتها در بازار ارز دیجیتال، آرام گرفته است. تقریبا یک هفته قبل قیمت بیتکوین از مرز ۳۰ هزار دلار
ریخت و حالا سرشناسترین ارز دیجیتال دنیا حوالی محدوده ۲۰ هزار دلار نوسان دارد. برخی تحلیلگران محدوده فعلی را کف قیمت بیتکوین در مقطع
کنونی میدانند و برخی از احتمال سقوط این ارز دیجیتال تا مرز هشت هزار دلار صحبت میکنند. همزمان با نوسان محدود بیتکوین در شبانهروز

گذشته قیمت اتریوم تغییری نداشته و بازدهی کاردانو، شیبا، دوجکوین و ترون تقریبا صفر بوده است.

قیمت بیتکوین؛ ۲۰ هزار و ۴۶۰ دلار

به گزارش فرارو، قیمت لحظهای بیتکوین صبح امروز شنبه ۲۸ خرداد در نیمه کانال ۲۰ هزار دلار قرار داشت. ارزش بیتکوین صبح امروز ۲۰ هزار و ۴۶۰
دلار بود و این ارز دیجیتال صبح روز گذشته تقریبا با همین رقم یعنی ۲۰ هزار و ۴۳۰ دلار معامله میشد. افزایش ۳۰ دلاری قیمت بیتکوین در ۲۴
ساعت گذشته بازدهی روزانه این ارز دیجیتال را معادل یکدهم درصد نشان میدهد. در این مدت بیشترین قیمت بیتکوین ۲۱ هزار و ۲۰۰ دلار بوده و
ارزش بیتکوین از ۲۰ هزار و ۴۰۰ دلار پایینتر نیامده است. در بازه هفتگی، اما تغییر قیمت بیتکوین نزدیک منفی ۳۰ درصد برآورد میشود، چون شنبه
هفته قبل بیتکوین در کانال ۲۹ هزار دلار خرید و فروش میشد. حالا ارزش بیتکوین حدود ۷۰ درصد از اوج قیمت تاریخی خود یعنی قله ۶۸ هزار دلار
در آبان پارسال پایینتر قرار دارد. حجم کل بازار این ارز دیجیتال به ۳۹۰ میلیارد دلار رسیده و این رقم تسلط بیتکوین به کل بازار ارز دیجیتال را معادل

۴۲ درصد نشان میدهد.

قیمت اتریوم؛ هزار و ۸۰ دلار

قیمت اتریوم صبح امروز شنبه ۲۸ خرداد به کمترین سطح خود از نیمه دیماه ۹۹ رسید. ارزش هر واحد اتریوم درحالی امروز به هزار و ۸۰ دلار رسید که
آخرین بار روز ۱۵ دی سال ۹۹ شاهد خرید و فروش اتریوم با این قیمت بودیم. قیمت لحظهای اتریوم صبح امروز درقیاس با روز گذشته تغییر محسوسی
نداشت و این ارز دیجیتال صبح جمعه تقریبا با همین رقم معامله میشد. بیشترین و کمترین قیمت اتریوم در شبانهروز گذشته بهترتیب هزار و ۱۰۸ دلار
و هزار و ۷۰ دلار بهثبت رسیده که این موضوع از رفتوبرگشتهای محدود اتریوم در این مدت حکایت دارد. با این وجود بازدهی هفتگی اتریوم
بهخاطر ریزش اخیر قیمتها در بازار ازر دیجیتال تقریبا منفی ۳۵ درصد محاسبه میشود، چون قیمت اتریوم شنبه هفته قبل حوالی محدوده هزار و ۷۰۰
دلار قرار داشت. همچنین قیمت لحظهای اتریوم صبح امروز نزدیک ۷۵ درصد از اوج تاریخی ارزش این ارز دیجیتال یعنی چهار هزار و ۸۵۰ دلار در آبان

پارسال، کمتر بود.

قیمت انواع ارز دیجیتال

قیمت شیبا، کاردانو، دوجکوین و ترون در شبانهروز گذشته تغییر محسوسی نداشته و بازدهی آنها تقریبا صفر بوده است. قیمت کاردانو صبح امروز
شنبه ۲۸ خرداد درحالی ۰.۴۸۵ دلار بود که صبح جمعه این ارز دیجیتال را ۰.۴۸۷ دلار معامله میکردند. با وجود افت وخیز محدود کاردانو در ۲۴ ساعت
گذشته، بازدهی هفتگی این ارز دیجیتال با نماد اختصاری ADA که هفتمین ارز دیجیتال مهم بازار بهشمار میرود، منفی ۱۷ درصد برآورد میشود. شنبه
هفته قبل هر واحد کاردانو ۰.۵۹۲ دلار ارزش داشت. قیمت دوجکوین که حالا با سهم هشتدهم درصدی از کل بازار، دهمین ارز سرشناس دنیا بهشمار
میرود، در شبانهروز گذشته روی رقم ۰.۰۵۶ دلار باقی ماند، اما باتوجه به رقم ۰.۰۷۶ دلار در شنبه هفته قبل، بازدهی هفتگی آن به منفی ۲۵ درصد رسیده
است. قیمت ترون در ۲۴ ساعت قبلی بدون تغییر ۰.۰۶۰ دلار بهثبت رسیده و شیبا نیز در این مدت ۰.۰۰۰۰۰۸ دلار خرید و فروش شده است. بازدهی

هفتگی ترون و شیبا در هفت روز گذشته بهترتیب منفی ۲۵ درصد و منفی ۲۰ درصد محسابه میشود.
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